NEWS RELEASE

令和元年１１月１３日
各 位                        福島県農林水産部

「おいしい ふくしま いただきます！キャンペーン

in 戸越銀座商店街」の開催について

首都圏の皆様に、お米をはじめとした県産農林水産物の魅力を発信するために、

下記のとおりキャンペーンを開催します。

当日は、五ツ星お米マイスターのいる店米穀商・有限会社こくぼ、日本橋ふくし

ま館MIDETTEとともに、県オリジナル米ほか、季節の果物や加工品を販売するな

ど福島県の食の魅力をＰＲします。

ぜひ、取材いただきますようお願いいたします。

記

1 日 時： 令和元年11月 16日（土） 10：00～18：00

17日（日） 10：00～16：00

  2 場 所： 戸越銀座商店街内「銀ちゃん物産シアター」

         （東京都品川区戸越1 20 9）

  3 主 催： 福島県、福島県米消費拡大推進連絡会議

  4 内 容：

(1) ふくしま大抽選会

   （期間中、500円（税込）以上お買い上げのお客様に福引き実施）

 (2) お米、おにぎり、お団子販売（福島県産米使用）

         （米穀商・有限会社こくぼ（五ツ星お米マイスター）による販売）

(3) 福島県産フルーツ等の販売

   （日本橋ふくしま館MIDETTEによる販売）

(4) 県オリジナル米の試食会

※詳細は、別紙チラシのとおり

（問い合わせ先）

担 当：福島県農林水産部農産物流通課

担当者：主幹 半沢 伸治

電 話：024-521-7356（直通）内線3243